1

证券代码：600281           证券简称：华阳新材        公告编号：临 2022-070

山西华阳新材料股份有限公司

关于公司向银行申请流动资金贷款的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

2022年 12月 23日，山西华阳新材料股份有限公司（简称：“公司”）召开第七届董

事会 2022年第十一次会议，会议审议通过了《关于向兴业银行体育路支行申请 1000万

元流动资金贷款的议案》。现就相关事项公告如下：

一、本次申请银行流动资金贷款的基本情况

公司因经营发展需要，拟向兴业银行体育路支行申请流动资金信用贷款，申请额度

为 1000万元（大写：壹仟万元整）,期限一年，年利率 4.35%，借款用途：用于销售分公

司的生产经营资金周转。

具体贷款的金额、期限、利率、用途等内容依据公司与银行签订的有关合同（或协

议）确定，以银行审批为准。

二、公司的基本情况

1、公司名称：山西华阳新材料股份有限公司

2、成立日期：1999 年 2月 26日

3、注册地址：山西转型综合改革示范区科技创新城正阳街 87号

4、经营地址：山西省太原市万柏林区长兴南街 16号太化大厦

5、法定代表人：武跃华

6、主要经营范围：合成材料制造（不含危险化学品）；合成材料销售；新型膜材

2

料制造;新型膜材料销售等。

三、主要财务数据

截至 2021 年 12 月 31 日，公司经审计的资产总额 91,171.64 万元，负债总额

42,981.02万元，净资产 48,190.62万元，资产负债率 47.14%，2021年 1-12月营业收入

28,005.17万元，净利润-4,475.32万元。

截至 2022年 9月 30日，公司资产总额 117,214.69 万元，负债总额 69,258.85 万

元，净资产 47,955.84万元，资产负债率 59.09%，2022年 1-9月营业收入 31,820.95 万

元，净利润-234.78 万元。

四、对公司的影响

公司本次申请流动资金贷款是为了补充公司运营资金，有利于开展经营业务，进一

步促使公司持续健康发展，不会损害公司及中小股东的利益，亦不存在其他不利影响。

截至目前，公司资产负债结构合理，经营情况正常，具备相应的偿债能力，本次申

请借款不会对公司带来重大财务风险。

特此公告。

山西华阳新材料股份有限公司董事会

2022 年 12月 24日